
RAPPORT EQUIPE

IRLANDE
vs. PAYS DE GALLES



teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

IRLANDE - EFFECTIF
SIX NATIONS vs PAYS DE GALLES

Poste Joueur Date de naissance Age Taille Poids Particip.

15 Hugo Keenan 18/06/1996 24

14 Keith Earls 02/10/1987 33

13 Garry Ringrose 26/01/1995 26

12 Robbie Henshaw 12/06/1993 27

11 James Lowe 08/07/1992 28

10 Johnny Sexton 11/07/1985 35

9 Conor Murray 20/04/1989 31

1 Cian Healy 07/10/1987 33

2 Rob Herring 27/04/1990 30

3 Andrew Porter 16/01/1996 25

4 Tadhg Beirne 08/01/1992 29

5 James Ryan 24/07/1996 24

6 Peter O'Mahony 17/09/1989 31

7 Josh van der Flier 25/04/1993 27

8 CJ Stander 05/04/1990 30

16 Ronan Kelleher 24/01/1998 23

17 Dave Kilcoyne 14/12/1988 32

18 Tadhg Furlong 14/11/1992 28

19 Iain Henderson 21/02/1992 28

20 Will Connors 04/04/1996 24

21 Jamison Gibson-Park 23/02/1992 28

22 Billy Burns 13/06/1994 26

23 Jordan Larmour 10/06/1997 23

691185

8886178

3095187

4799192

2101187
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8793190

104113184

16102182

32123184

17112198
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73105191
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46112188

6104184
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58117199

5100195

585176
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teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

IRLANDE - SÉLECTION
DETAILS

Moyenne
sélection

Moyenne du 15
titulaire

Moyenne avants Moyenne
arrières

28,6

29,4

29,1

29,7

AGE MOYEN

Total Total du 15
titulaire

Total avants Total arrières

887

703

348 355

TOTAL DES SELECTIONS

Moyenne
sélection

Moyenne du 15
titulaire

Moyenne avants Moyenne
arrières

186,7

188,1

189,3

186,7

TAILLE MOYENNE

Moyenne
sélection

Moyenne du 15
titulaire

Moyenne avants Moyenne
arrières

102,2
102,7

110,5

93,9

POIDS MOYEN
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teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

IRLANDE - 1ÈRE SÉLECTION
SIX NATIONS

Joueur Date Adversaire Points Essai Transf. Pen Drop CJ CR

Andrew Porter 10/02/2018 Italie

Cian Healy 06/02/2010 Italie

CJ Stander 07/02/2016 Pays de Galles

Conor Murray 05/02/2012 Pays de Galles

Dave Kilcoyne 02/02/2013 Pays de Galles

Garry Ringrose 04/02/2017 Ecosse

Hugo Keenan 24/10/2020 Italie

Iain Henderson 24/02/2013 Ecosse

James Ryan 03/02/2018 France

Jamison Gibson-Park 24/10/2020 Italie

Johnny Sexton 13/02/2010 France

Jordan Larmour 10/02/2018 Italie

Josh van der Flier 27/02/2016 Angleterre

Keith Earls 06/02/2010 Italie

Peter O'Mahony 25/02/2012 Italie

Rob Herring 01/02/2020 Ecosse

Robbie Henshaw 07/02/2015 Italie

Ronan Kelleher 01/02/2020 Ecosse

Tadhg Beirne 16/03/2019 Pays de Galles

Tadhg Furlong 07/02/2016 Pays de Galles

Will Connors 24/10/2020 Italie
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teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

IRLANDE - DONNEES JOUEURS
HISTORIQUE SIX NATIONS

Joueur Apps Points Essai Transf. Pen Drop CJ CR

Andrew Porter

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Kilcoyne

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

James Ryan

Jamison Gibson-Park

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Peter O'Mahony

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Will Connors 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

3

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

83

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

69

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

1

1

0

0

5

0

0

12

1

2

7

0

0

2

2

2

0

9

7

5

1

5

5

0

0

25

0

0

60

5

10

431

0

0

10

10

10

0

57

35

25

5

2

19

3

3

23

5

36

40

12

10

48

2

13

24

2

12

12

42

23

49

12
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teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

IRLANDE - DONNEES JOUEURS vs PAYS DE GALLES
HISTORIQUE SIX NATIONS

Joueur Apps Points Essai Transf. Pen Drop CJ CR

Andrew Porter

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Kilcoyne

Garry Ringrose

Iain Henderson

James Ryan

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Peter O'Mahony

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

22

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

1

2

0

0

0

0

0

1

0

2

0

5

0

0

0

0

0

10

5

10

91

0

0

0

0

8

0

10

0

4

1

1

4

1

7

8

1

2

11

3

3

2

3

9

5

10

3
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teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

IRLANDE
EDITION 2020
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teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

IRLANDE - STATISTIQUES JOUEURS
EDITION 2020

Joueur Apps MP Points Points / 80 Essai Transf. Pen Drop CJ CR

Andrew Conway

Andrew Porter

Bundee Aki

CJ Stander

Caelan Doris

Chris Farrell

Cian Healy

Conor Murray

Dave Heffernan

Dave Kilcoyne

Devin Toner

Ed Byrne

Finlay Bealham

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Ryan

Jamison Gibson-Park

John Cooney

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Max Deegan

Peter O'Mahony

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

10

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

2

0

0

0

0

1

1

2

0

0

0

1

0

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

1

1

1

3,3

0,0

2,0

0,0

7,4

0,0

3,1

0,0

0,0

0,0

0,0

1,8

1,8

12,3

3,0

0,0

0,0

1,1

0,0

6,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12,9

0,0

1,7

0,0

0,0

1,1

1,1

2,6

1,2

5

0

5

0

4

0

10

0

0

0

0

5

5

51

2

0

0

5

0

10

0

0

0

0

0

5

0

5

0

0

5

5

5

5

121

40

201

121

43

42

258

289

243

9

52

220

224

333

54

16

342

361

133

121

67

20

42

87

86

31

283

230

1

127

360

361

153

347

2

3

3

2

5

3

5

5

5

1

2

3

3

5

3

2

5

5

2

2

2

2

2

3

3

2

5

5

1

4

5

5

5

5

1 Johnny Sexton

2 Hugo Keenan

3 Robbie Henshaw

4 Andrew Conway

5 Andrew Porter

51

10

10

5

5

POINTS

1 Dave Heffernan

2 Johnny Sexton

3 Ross Byrne

4 Hugo Keenan

5 Will Connors

12,9

12,3

7,4

6,6

3,3

POINTS / 80 MINUTES

1 Hugo Keenan

2 Johnny Sexton

3 Robbie Henshaw

4 Andrew Conway

5 Andrew Porter

2

2

2

1

1

ESSAIS
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teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

PARTICIPATIONS
EDITION 2020

Joueur Ecosse Pays de Galles Angleterre Italie France

Andrew Conway

Andrew Porter

Bundee Aki

Caelan Doris

Chris Farrell

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Heffernan

Dave Kilcoyne

Devin Toner

Ed Byrne

Finlay Bealham

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Ryan

Jamison Gibson-Park

John Cooney

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Max Deegan

Peter O'Mahony

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors

78

8

8

40

72

76

80

80

72

20

80

80

67

40

13

1

60

80

66

4

80

14

80

66

9

14

44

66

71

9

36

80

80

71

8

80

80

66

14

30

73

79

50

80

14

80

20

57

14

20

80

60

80

16

60

64

80

26

80

80

60

55

54

80

25

20

80

23

66

80

19

80

11

53

50

15

69

15

61

80

80

27

19

26

30

55

80

54

65

80

61

80

41

1

41

1

41

41

1

41

1

41

41

41

1

16

1

41

41

35

1

38

41

41

41
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teamname
Ireland

0 1

Points

RAPPORT EQUIPE

POINTS
EDITION 2020

Joueur Ecosse Pays de Galles Angleterre Italie France

Andrew Conway

Andrew Porter

Bundee Aki

Caelan Doris

Chris Farrell

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Heffernan

Dave Kilcoyne

Devin Toner

Ed Byrne

Finlay Bealham

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Ryan

Jamison Gibson-Park

John Cooney

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Max Deegan

Peter O'Mahony

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

5

5

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

5

0

0

2

0

0

0

18

0

0

0

10

0

0

0

5

0

5

0

0

5

0

0

0

0

0

2

5

0

0

10

0

0

5

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

©Copyright STATS 2021. All rights reserved. 10



teamname
Ireland

0 1

Try

RAPPORT EQUIPE

ESSAIS
EDITION 2020

Joueur Ecosse Pays de Galles Angleterre Italie France

Andrew Conway

Andrew Porter

Bundee Aki

Caelan Doris

Chris Farrell

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Heffernan

Dave Kilcoyne

Devin Toner

Ed Byrne

Finlay Bealham

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Ryan

Jamison Gibson-Park

John Cooney

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Max Deegan

Peter O'Mahony

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

2

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0
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RAPPORT EQUIPE

TIRS AU BUT
EDITION 2020

Italie (9')

Écosse (12')

Pays de Galles (33')

Italie (63')

France (80')

Italie (14')

Écosse (35')

Écosse (45')Écosse (73')

Pays de Galles (21')

Pays de Galles (77')

France (5')

Angleterre (15')

Transformation

Penalité

Transformation manquée

Penalité manquée

Date Adversaire Minute Statistique Score Joueur

01/02/2020 Écosse

12 Transformation 7-3

35 Penalité 10-6

38 Penalité manquée 10-6

45 Penalité 13-6

57 Penalité 16-9

73 Penalité 19-12

08/02/2020 Pays de Galles

21 Transformation manquée 5-0

33 Transformation 12-7

48 Transformation 19-7

77 Transformation manquée 24-7

23/02/2020 Angleterre

15 Penalité manquée 0-7

52 Transformation manquée 5-17

80 Transformation 12-24

24/10/2020 Italie

9 Transformation 7-3

14 Penalité 10-3

31 Transformation 17-3

38 Transformation 24-3

63 Transformation 31-10

67 Transformation manquée 36-10

71 Transformation 43-10

80 Transformation 50-10

31/10/2020 France

5 Penalité manquée 0-0

20 Transformation 7-7

26 Penalité 10-7

33 Penalité 13-14

61 Transformation 20-28

80 Transformation 27-35

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Ross Byrne

Johnny Sexton

Johnny Sexton

John Cooney

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Ross Byrne

Conor Murray

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Ross Byrne
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teamname
IrelandRAPPORT EQUIPE

IRLANDE
10 DERNIERS MATCHS
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teamname
Ireland

Date Since
14/10/2019

RAPPORT EQUIPE

PARTICIPATIONS - 10 DERNIERS MATCHS
TOUTES COMPETITIONS

Joueur

19
/1
0/
20
19

No
uv
el
le

Zé
la
nd
e

01
/0
2/
20
20

Ec
os
se

08
/0
2/
20
20

Pa
ys
 d
e

Ga
lle
s

23
/0
2/
20
20

An
gl
et
er
re

24
/1
0/
20
20

Ita
lie

31
/1
0/
20
20

Fr
an
ce

13
/1
1/
20
20

Pa
ys
 d
e

Ga
lle
s

21
/1
1/
20
20

An
gl
et
er
re

29
/1
1/
20
20

Ge
or
gi
a

05
/1
2/
20
20

Ec
os
se

Andrew Conway
Andrew Porter
Billy Burns
Bundee Aki
Caelan Doris
Chris Farrell
Cian Healy
CJ Stander
Conor Murray
Dave Heffernan
Dave Kilcoyne
Devin Toner
Ed Byrne
Eric O'Sullivan
Finlay Bealham
Garry Ringrose
Hugo Keenan
Iain Henderson
Jacob Stockdale
James Lowe
James Ryan
Jamison Gibson-Park
Joey Carbery
John Cooney
John Ryan
Johnny Sexton
Jordan Larmour
Josh van der Flier
Keith Earls
Kieran Marmion
Luke McGrath
Max Deegan
Niall Scannell
Peter O'Mahony
Quinn Roux
Rhys Ruddock
Rob Herring
Rob Kearney
Robbie Henshaw
Ronan Kelleher
Rory Best
Ross Byrne
Shane Daly
Stuart McCloskey
Tadhg Beirne
Tadhg Furlong
Ultan Dillane
Will Connors

60
31

63

75
52

23

57
17

6

80
80
38
63

17

80

80
49

75

31

74
80
49

20

78

8

8
40

72

76

80
80
72

20

80

80
67

40

13
1

60
80
66

4
80

14
80

66

9

14
44

66

71

9

36
80
80
71

8

80

80
66

14
30

73
79
50

80

14
80

20
57

14

20
80

60

80

16
60
64
80

26

80

80

60
55

54
80
25

20
80

23
66

80
19

80

11

53

50

15

69

15
61

80

80
27
19

26

30
55
80
54

65
80

61
80

41
1

41

1

41

41

1

41

1
41

41

41

1

16

1
41
41
35
1
38
41

41
41

12

17

63
69

63
80

11
68

28

80
80
80

80

17

22

17
17

58
80
80

35
63
80

15

69

50

30

50
80

80

50
80
80
22
30
58

15

30
65
65
80
80
80
11
80

65

60
80
19
35

80

20
20

25
61

40

60

80
80
80

55

15
55
80
25
80

45
41

1

1
41

41

2
41

41
1

41
1

1
41

41
40
41

1

41
41
41
1
41
41

41
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teamname
Ireland

Date Since
14/10/2019

0 1

Points

RAPPORT EQUIPE

POINTS - 10 DERNIERS MATCHS
TOUTES COMPETITIONS

Joueur

19
/1
0/
20
19

No
uv
el
le

Zé
la
nd
e

01
/0
2/
20
20

Ec
os
se

08
/0
2/
20
20

Pa
ys
 d
e

Ga
lle
s

23
/0
2/
20
20

An
gl
et
er
re

24
/1
0/
20
20

Ita
lie

31
/1
0/
20
20

Fr
an
ce

13
/1
1/
20
20

Pa
ys
 d
e

Ga
lle
s

21
/1
1/
20
20

An
gl
et
er
re

29
/1
1/
20
20

Ge
or
gi
a

05
/1
2/
20
20

Ec
os
se

Andrew Conway
Andrew Porter
Billy Burns
Bundee Aki
Caelan Doris
Chris Farrell
Cian Healy
CJ Stander
Conor Murray
Dave Heffernan
Dave Kilcoyne
Devin Toner
Ed Byrne
Eric O'Sullivan
Finlay Bealham
Garry Ringrose
Hugo Keenan
Iain Henderson
Jacob Stockdale
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